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Hvis du ikke er riktig mottaker til denne e‐posten, vennligst videresend den til rette vedkommende.
 
For 2020 innføres nytt, elektronisk søknads‐ og saksbehandlingssystem for stimuleringstilskudd til
veterinærdekning. Dette innebærer at søknad om stimuleringstilskudd for 2020 skal leveres digitalt via Altinn.
 
Landbruksdirektoratet har ikke laget egen brukerveiledning til det nye søknads‐ og saksbehandlingssystemet, men
har i stedet tatt inn slik informasjon i kap. 4 i rundskriv 2019‐43 som ligger på Landbruksdirektoratet sine sider. Her
er lenke: https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon‐og‐marked/andre/veterinartjenester/regelverk
 
Tildelt ramme for 2020 for Trøndelag er kr 4.928.000. Det er kr 2.198.000 mindre enn i fjor. Det vil derfor bli foretatt
en strengere prioritering av søknadene i år.
 
Både enkeltkommuner og vaktdistrikter kan søke. Det er administrasjonskommunen som søker på vegne av et
vaktdistrikt.
 
Stimuleringstilskuddet skal bidra til å sikre tilfredsstillende tilgang på tjenester fra dyrehelsepersonell i
næringssvake områder. Stimuleringstiltak er viktig for å bidra til veterinærbetjening på dagtid. Midlene kan ikke
benyttes til å dekke kostnader til klinisk veterinærvakt utenom ordinær arbeidstid, og kommunene kan derfor
ikke stille krav om vaktdeltakelse for at veterinærene skal kunne motta slike midler. En styrking av
veterinærbetjeningen på dagtid kan imidlertid bidra til at det blir mange nok til å delta i vaktordningen.
 
Fylkesmannen vil foreta en vurdering av næringsgrunnlaget i de aktuelle kommunene som utgangspunkt for
prioritering av søknadene.
 
Midlene skal prioriteres til kommuner som har problemer med å få stabil tilgang til veterinærtjenester, og som
legger planer for gode, lokale løsninger. Nedenfor er det gitt en oversikt over de viktigste kriteriene for
prioriteringer av søknader.
 

a) Kommuner med dårlig næringsgrunnlag for veterinærer skal prioriteres.
b) Lavt dyretall og krevende infrastruktur bør være blant kriteriene for tildeling av
   tilskudd.
c) At stimuleringstiltaket er hensiktsmessig for å bidra til å sikre tilfredsstillende tilgang
    på tjenester fra dyrehelsepersonell, vil være relevant å tillegge vekt.
d) At det er vanskelig å rekruttere og beholde veterinær vil være relevant å tillegge
    vekt.
e) De mest aktuelle stimuleringstiltakene er etableringsstøtte, driftsstøtte samt å
    opprette kommunale veterinærstillinger hvor den ansatte også kan bidra til å løse
    ulike oppgaver i kommunen hvor veterinærens kompetanse kommer til anvendelse.
    Også andre stimuleringstiltak kan være aktuelle.

 
For mer informasjon viser vi til Rundskriv 2019‐43 på Landbruksdirektoratet sine sider. Lenke er vedlagt tidligere i
dette skrivet. I kapittel 4. finner dere brukerveiledning for registrering av søknad. Der finner dere også
informasjon om hvordan det delegeres rettigheter i Altinn til andre.
 
Søknadsfristen for stimuleringstilskudd til veterinærdekning for 2020 er fredag 13. mars. Rapporten for bruk av
stimuleringstilskudd skal legges ved søknaden mens rapport for vakttilskuddet må sendes inn på vedlagte skjema
til fmtlaso@fylkesmannen.no.  Vedlagt følger skjema for rapportering av vakttilskudd
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